
28/03/2023, 08:25 Câmara Municipal de Carmo do Cajuru

https://www.diariomunicipal.com.br/amm-mg/materia/835584A4/03AKH6MREgOOALJnUBlaymXtAuS8pd5fmRo79QG1ozTd487F-i3GoywkNX59… 1/1

ESTADO DE MINAS GERAIS
CÂMARA MUNICIPAL DE CARMO DO CAJURU

CÂMARA MUNICIPAL DE CARMO DO CAJURU
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO PROCESSO

LICITATÓRIO Nº 10/2023 DISPENSA Nº 05/2023

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO
 
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 10/2023
 
DISPENSA Nº 05/2023
 
O Presidente da Câmara Municipal de Carmo do Cajuru, MG,
Rafael Alves Conrado, no uso de suas atribuições e de acordo
com o art. 43, VI da Lei 8.666/93, resolve HOMOLOGAR e
ADJUDICAR o PROCESSO LICITATÓRIO nº 10/2023,
DISPENSA nº 05/2023, OBJETO: aquisição de cabo hdmi x
mini hdmi de alta velocidade. Aprovo os procedimentos
realizados para a contratação da licitante Canal Eletrônica e
Telecomunicações Ltda (CNPJ 25.771.163/0001-07).
 
Carmo do Cajuru, 27 de março de 2023.
 
RAFAEL ALVES CONRADO
Presidente da Câmara Municipal de Carmo do Cajuru, MG
 

Publicado por:
Marcos Fonseca da Silva

Código Identificador:835584A4

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios Mineiros
no dia 28/03/2023. Edição 3483
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amm-mg/


